РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVII ЗАСЕДАНИЕ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 сентября 2023 г.                                                                         XXXVII /№ 182-V
г. Лахденпохья

	Об отмене решения Совета Лахденпохского городского поселения от 26 мая 2023 г. XXXVII /№ 178-V «О досрочном прекращении полномочий Главы Лахденпохского городского поселения, председателя Совета Лахденпохского городского поселения»

       Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Отменить решение XXXVII заседания Совета Лахденпохского городского поселения V созыва от 26 мая 2023 г. XXXVII /№ 178-V «О досрочном прекращении полномочий Главы Лахденпохского городского поселения, председателя Совета Лахденпохского городского поселения» с даты его принятия.
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета Лахденпохского
городского поселения,
Глава Лахденпохского городского поселения                                    М.К. Казымов